
SFZ.272.3.2019.AM 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie  

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mława 

 projektu „Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 2035” 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta 

Mława z dnia 31 maja 2016r. w sprawie w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  

z 2016 r., poz. 5323) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mława 

projektu dokumentu pn. „Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025  

z perspektywą do roku 2035”.  

2. Celem konsultacji jest pozyskanie opinii mieszkańców Miasta Mława odnośnie  

ww. dokumentu.  

3. Konsultacje, o których mowa w ust.1 mają zasięg ogólnomiejski. 

4. Termin rozpoczęcia konsultacji: 9 marca 2020 r.  

5. Termin zakończenia konsultacji: 6 kwietnia 2020 r. 

6. Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach: 

1)  pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag w formie Formularza 

Konsultacyjnego, 

2)  zbierania uwag w Urzędzie Miasta Mława w Wydziale Strategii i Funduszy 

Zewnętrznych, ul. 18-go Stycznia 4 lokal 25. 

7. Formularz Konsultacyjny stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

8. Formularz, o którym mowa w ust. 7 będzie w okresie konsultacji dostępny w formie 

papierowej w Kancelarii Urzędu Miasta, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława  

oraz w formie elektronicznej, do pobrania na stronie internetowej www.mlawa.pl  

w zakładce Konsultacje społeczne. 

9.Wypełniony Formularz Konsultacyjny można składać w następujący sposób:  

1) w wersji papierowej bezpośrednio w Kancelarii Urzędu Miasta Mława ul. Stary Rynek 

19, 06-500 Mława lub w Wydziale Strategii i Funduszy Zewnętrznych 

ul. 18-go Stycznia 4 lokal 25, w godzinach pracy Urzędu, 

2) w wersji papierowej korespondencyjnie, na adres Urzędu Miasta Mława, ul. Stary 

Rynek 19, 06-500 Mława, przy czym w prowadzonych konsultacjach uwzględnia się 

http://www.mlawa.pl/


tylko formularze propozycji zmian doręczone w okresie trwania konsultacji 

społecznych na adres Urzędu, 

3) w wersji elektronicznej – na adres strategia@mlawa.pl. 

10. Z projektem dokumentu pn. „Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025  

z perspektywą do roku 2035” można zapoznać się w Wydziale Strategii i Funduszy 

Zewnętrznych ul. 18-go Stycznia 4 lokal 25, w godzinach pracy Urzędu lub na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Mława pod adresem: www.mlawa.pl Biuletyn Informacji 

Publicznej, zakładka Konsultacje społeczne. 

11. Wraz z wypełnionym Formularzem Konsultacyjnym propozycji zmian do projektu 

dokumentu pn. „Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 

2035” należy złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na zbieranie i przetwarzanie 

danych osobowych, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Wyrażenie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych jest dobrowolne, 

jednak odmowa udzielania takiej zgody jest równoznaczna z brakiem możliwości 

udziału w konsultacjach społecznych. 

12. Formularz oświadczenia, o którym mowa w ust. 11 będzie w okresie konsultacji 

dostępny łącznie z formularzem propozycji zmian. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie oraz materiały dotyczące przedmiotu konsultacji podlegają 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława, w oficjalnym serwisie 

internetowym Urzędu Miasta Mława oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mława.  

 

§ 3. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Mława odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji jest Wydział Strategii i Funduszy Zewnętrznych.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii i Funduszy 

Zewnętrznych.  

 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

mailto:strategia@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/

